
Obsah.

A já sám . ........................
A já dycky pláču.............
A já vždycky ...................
Adámku náš!...................
Ach, což jest to hezká věc
Ach, holka, holka.............
Ach, můj zlatý Jeníčku . .
Ach, není tu, není.............
Andulko, mé dítě.............
Andulko šafářova...........
Až já budu nade dvorem
Cibuláři jedou.........
Co pak myslíš?........  
Červená, modrá fiala 
Červená růžičko. . . .
Dala jsi mně šátek
Fiala kvete.........
Hájku, hájku, hájku 
Hej, Slované! .... 
Hněvej ty se na mě 
Holka modrooká!.

55 
17 
29

2 
63 
34 
81 
16
11
66 
52 
25 
65 
31
59 
73

83 
99 
96

Kdyby mně to pán Bůh dal. . . . 
Kdyby moje milá.......................  
Kdybych já věděla. ....................
Když jsem husy pásával........... 
Když jsem já. k vám chodívával 
Když jsem já byl malý chlapec. 
Když jsem k vám chodíval .... 
Když jsem plela len.................  
Když jsi ty sedláčku pán........  
Když měsíček spanile svítil . . . 
Koupím já si, koně vraný......... 
Kudy cestička............... ..
Loučení, loučení...........
Má7 zlatá Mařenko......................
Mám šedivou hlavu.............
Marjánko..............................
Máš, máš, máš sedláčku. . . . 
Měj se dobře stará košatino 
Měl jsem tě, holka,rád . . . . 
Mně se všecko zdá.............

Horo, horo, vysoká jsi 
Chmelíčku, chmeli! . .
Chovejte mě má matičko
Já jsem mistr seminářský . . . 
Já jsem švarná dívka z mlejna 
Jede, jede..................... ..............
Jede mladík na svém koni
Jen se ty šátečku. . 
Jeníčku bloudíš •. . . 
Jest-li mě ráda máš

26
56

57
93
86
82
80
95

Moravo, Moravo! ....... 
My jsme hoši od Šumavy 
Na Bílé Hoře...................
Na tom pražském mostě
Na ty louce zeleny 
Na zelené louce. .
Nechod’tam!

Kde domov .................
Kde’s, holubičko, lítala?

. 5 
100

Nejsi, nejsi!..............................
Nestůjte, mládenci, pod okny! 
Nešťastný šafářův dvoreček . 
Nevdávej se, má panenko . . . 
Ó Velvary!..............................  
Okolo Libice.........................

54 
84
85 
27 
97
30 
10 
67

69 
51
18 
98 
92 
50 
49 
39 
70 
45
35 
62 
60
8 
6

19
9 
3

12 
61 
78
36 
40

Otče, otče náš!......................................68
Ovčáci!................................................... 20
Pannám fialky...................................... 87
Pec nám spadla....................................89
Pí, synáčku pomaličku!.......................32
Pivo červené........................................ 33
Počkej povím!...................... '.................38
Pověz mně.............................................15
Proč bychom veselí nebyli?.................64
Pucala má milá....................................46
Ráda, ráda............................................ 79
Řekni,řekni, řekni jí........... .................. 42
Seděla pod borovičkou......................... 88
Sil jsem proso...................................... 58
Slyšel jsem, viděl jsem....................... 21
Stojí hruška.......................................... 72
Teče voda proti vodě........................... 22
Teče voda,teče...................................... 48
Trochu kyselá, trochu sladká............ 90
U panského dvora................................13
Už jsem ten šťastný den dočkala.......... 77
Už mou milou do kostela vedou.......... 75
Už vás opouštím.............................  53
V tom našem sádečku......................... 71
Vari, holka!.............................  28
Včera neděle byla..................................74
Vlk mi radu dal .....................................23
Vystavím si skrovnou chaloupku. ... 14
Vždycky mně matička říkávala.......... 76
Za vodou, za vodičkou......................... 94
Žala trávu má panenka.........,............. 37
Žalo děvče, žalo trávu....................... 7
Že peníze světem vládnou ................... 47
Žežulinka kuká.................................... 91


